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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : The Vegetarian Butcher - No Beef Burger - Vegetarischer Burgerpatty auf

                                 Soja-Basis 2,4 kg

Verkehrsbezeichnung            : Vegetarischer Burgerpatty auf Soja-Basis, angereichert mit Vitamin B12 und

                                 Eisen. Tiefgekühlt. Reich an Protein.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : NIEDERLANDE

Hersteller                     : Unilever Germany Food Solutions

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : THE VEGETARIAN BUTCHER

GTIN                           : 8718692786554

LAN                            : 78655

Höhe                           : 198 mm

Breite                         : 267 mm

Tiefe                          : 108 mm

Nettogewicht                   : 2,4 kg

Bruttogewicht                  : 2,575 kg

Füllmenge                      : 2400 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : Unilever Germany Food Solutions

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: 71% Sojabasis (Trinkwasser, texturiertes SOJAEIWEISS, WEIZENEIWEISS,

                                 WEIZENSTÄRKE), Sonnenblumenöl, Zwiebeln, EIKLAR¹, Stärke, Gewürzextrakt,

                                 Gewürze, karamellisierter / caramelisierter Zucker, natürliche Aromen,

                                 Verdickungsmittel (verarbeitete Euchema-Algen), Dextrose, Palmfett, Aromen,

                                 Speisesalz, Eisendiphosphat (Eisenpyrophosphat), Vitamin B12.¹von Hühnern aus

                                 Freilandhaltung Kann Spuren von Mich und Nüssen enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 709 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 170 kcal

Fett                           : ca. 8,6 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1,4 g

Kohlenhydrate                  : ca. 6,5 g

 davon Zucker                  : ca. 1,5 g

Ballaststoffe                  : < 0,5 g

Eiweiß                         : ca. 17 g

Salz                           : ca. 1,2 g

Liste                          : Vitamin B 12 : ca. 0,38 æg ; Eisen: ca. 2,1 mg

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 100

Zubereitung                                                                                                     

                                 Zubereitung Braten oder grillen Sie den (vorzugsweise) aufgetauten NOBeef

                                 Burger auf beiden Seiten für ca.3 bis 4 Minuten in Öl oder Butter bei mittlerer

                                 Hitze, bis er eine dunkelbraune Farbe annimmt. Schmeckt hervorragend auf einem

                                 Hamburgerbrötchen, zu einer warmen Mahlzeit oder vom Grill.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 18.12.2023.
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


